
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/206/2014 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645, 1318) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm.: 938, 1646) - Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 r.  

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2014 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2014 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIII/202/2014 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 24 stycznia 2014 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2014 r. pod nazwą Plan wydatków majątkowych na 2014 r., 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIII/202/2014 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 24 stycznia 2014 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2014 r. - Plan dochodów budżetu państwa związanych z 

realizacją zadań zleconych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXIII/202/2014 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 24 stycznia 2014 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2014 r. - Dotacje udzielone podmiotom należącym i niena-

leżącym do sektora finansów publicznych na 2014 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXIII/202/2014 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 24 stycznia 2014 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2014 r. - Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-

wane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na 2014 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy 

Jacek Młynarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2014 r.

Poz. 2883



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXXIV/206/2014 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 marca 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW GMINY WIERZCHLAS NA 2014 R. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmia-
nach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 758      Różne rozliczenia 9 376 022,00 0,00 193 887,00 9 569 909,00 

      

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75801   
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 348 066,00 0,00 193 887,00 5 541 953,00 

     

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 348 066,00 0,00 193 887,00 5 541 953,00 

 801     Oświata i wychowanie 335 000,00 0,00 298 369,00 633 369,00 

     
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35 000,00 0,00 50 735,00 85 735,00 

     
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 50 735,00 50 735,00 

   80104   Przedszkola  260 000,00 0,00 247 634,00 507 634,00 

     

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
0,00 0,00 247 634,00 247 634,00 

 852     Pomoc społeczna 2 053 494,00 -180 955,00 104 542,55 1 977 081,55 

     
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 80 093,55 80 093,55 

   85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1 858 844,00 -173 816,00 0,00 1 685 028,00 

     

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 815 344,00 -173 816,00 0,00 1 641 528,00 

   85213  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

6 637,00 -1 506,00 41,00 5 172,00 

     

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 456,00 -1 506,00 0,00 950,00 

    2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
4 181,00 0,00 41,00 4 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2883



   85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 
24 325,00 -921,00 0,00 23 404,00 

     

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

24 325,00 -921,00 0,00 23 404,00 

   85216   Zasiłki stałe 47 819,00 -810,00 0,00 47 009,00 

     

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
47 819,00 -810,00 0,00 47 009,00 

   85295   Pozostała działalność 51 069,00 -3 902,00 104 501,55 151 668,55 

     

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 80 093,55 80 093,55 

    2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 76 066,50 76 066,50 

    2009 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 4 027,05 4 027,05 

    2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 272,00 0,00 24 408,00 32 680,00 

    2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
37 797,00 -3 902,00 0,00 33 895,00 

 bieżące  razem: 17 513 168,00 -180 955,00 596 798,55 17 929 011,55 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 80 093,55 80 093,55 

 Ogółem: 17 513 168,00 -180 955,00 596 798,55 17 929 011,55 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 80 093,55 80 093,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2883



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXXIV/206/2014 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 marca 2014 r. 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2014 R. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 010   
 Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 55 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 600,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 

   01095 
 Pozostała dzia-

łalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 600,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 

 600   
 Transport i 

łączność 

przed zmianą 520 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 900,00 -35 900,00 -35 900,00 0,00 -35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484 100,00 344 100,00 344 100,00 0,00 344 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

   60016 
 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 520 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 900,00 -35 900,00 -35 900,00 0,00 -35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484 100,00 344 100,00 344 100,00 0,00 344 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

 700   
 Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 222 000,00 212 000,00 211 500,00 85 100,00 126 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 000,00 217 000,00 216 500,00 85 100,00 131 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2883



   70005 

 Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 222 000,00 212 000,00 211 500,00 85 100,00 126 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 000,00 217 000,00 216 500,00 85 100,00 131 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 754   

 Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona przeciw-

pożarowa 

przed zmianą 141 500,00 141 500,00 121 500,00 26 000,00 95 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 10 000,00 0,00 10 000,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 800,00 158 800,00 131 500,00 26 000,00 105 500,00 7 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   75412 
 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 120 000,00 26 000,00 94 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 10 000,00 0,00 10 000,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 300,00 157 300,00 130 000,00 26 000,00 104 000,00 7 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   
 Oświata i wy-

chowanie 

przed zmianą 9 011 369,00 9 011 369,00 7 889 420,00 6 049 500,00 1 839 920,00 749 949,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 492 256,00 492 256,00 323 206,00 0,00 323 206,00 169 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 503 625,00 9 503 625,00 8 212 626,00 6 049 500,00 2 163 126,00 918 999,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   80101 
 Szkoły podsta-

wowe 

przed zmianą 4 861 485,00 4 861 485,00 4 071 840,00 3 261 000,00 810 840,00 593 645,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 097,00 126 097,00 24 837,00 0,00 24 837,00 101 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 987 582,00 4 987 582,00 4 096 677,00 3 261 000,00 835 677,00 694 905,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   80103 

 Oddziały przed-

szkolne w szko-

łach podstawo-

wych 

przed zmianą 491 304,00 491 304,00 319 000,00 260 000,00 59 000,00 156 304,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 525,00 118 525,00 50 735,00 0,00 50 735,00 67 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 609 829,00 609 829,00 369 735,00 260 000,00 109 735,00 224 094,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 740 000,00 1 740 000,00 1 672 000,00 1 145 500,00 526 500,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247 634,00 247 634,00 247 634,00 0,00 247 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 987 634,00 1 987 634,00 1 919 634,00 1 145 500,00 774 134,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852    Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 545 869,00 2 545 869,00 537 311,00 325 853,00 211 458,00 0,00 2 008 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -186 449,45 -186 449,45 -1 506,00 0,00 -1 506,00 0,00 -184 943,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 037,00 110 037,00 41,00 0,00 41,00 0,00 20 506,00 89 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 469 456,55 2 469 456,55 535 846,00 325 853,00 209 993,00 0,00 1 844 120,55 89 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85212 

 Świadczenia 

rodzinne, świad-

czenia z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubez-

pieczenia spo-

łecznego 

przed zmianą 1 815 344,00 1 815 344,00 67 874,00 64 900,00 2 974,00 0,00 1 747 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 816,00 -173 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 641 528,00 1 641 528,00 67 874,00 64 900,00 2 974,00 0,00 1 573 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2883



   85213 

 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre świad-

czenia z pomocy 

społecznej, 

niektóre świad-

czenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 6 637,00 6 637,00 6 637,00 0,00 6 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 172,00 5 172,00 5 172,00 0,00 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85214 

 Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na ubez-

pieczenia emery-

talne i rentowe 

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 317,45 -10 317,45 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 317,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 396,45 9 396,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 396,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 079,00 113 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 682,55 9 396,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 47 819,00 47 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -810,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 009,00 47 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85295 
 Pozostała dzia-

łalność 

przed zmianą 244 069,00 244 069,00 149 000,00 8 000,00 141 000,00 0,00 95 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 599,55 100 599,55 0,00 0,00 0,00 0,00 20 506,00 80 093,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 668,55 344 668,55 149 000,00 8 000,00 141 000,00 0,00 115 575,00 80 093,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   

 Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 11 380 000,00 1 380 000,00 1 379 000,00 90 000,00 1 289 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 380 000,00 1 338 000,00 1 337 000,00 90 000,00 1 247 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 042 000,00 10 042 000,00 10 000 000,00 0,00 

   90015 
 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

 921   

 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 65 000,00 14 000,00 51 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 000,00 282 000,00 65 000,00 14 000,00 51 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
 92195 

 Pozostała dzia-

łalność 

 

 

 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 14 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 65 000,00 14 000,00 51 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926    Kultura fizyczna przed zmianą 88 000,00 88 000,00 18 000,00 10 700,00 7 300,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2883



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 18 000,00 10 700,00 7 300,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   92695 
 Pozostała dzia-

łalność 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 18 000,00 10 700,00 7 300,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 18 000,00 10 700,00 7 300,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą 27 613 168,00 17 430 168,00 13 752 161,00 8 683 253,00 5 068 908,00 1 029 949,00 2 548 058,00 0,00 0,00 100 000,00 10 183 000,00 10 183 000,00 10 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -264 349,45 -264 349,45 -79 406,00 0,00 -79 406,00 0,00 -184 943,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 680 193,00 633 593,00 338 247,00 0,00 338 247,00 185 350,00 20 506,00 89 490,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 029 011,55 17 799 411,55 14 011 002,00 8 683 253,00 5 327 749,00 1 215 299,00 2 383 620,55 89 490,00 0,00 100 000,00 10 229 600,00 10 229 600,00 10 000 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2883



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XXXIV/206/2014 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 marca 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2014 R. 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

 010  01038  Rozwój obszarów wiejskich - Zagospodarowanie Centrum wsi Toporów  20.000,00 

 010  01095  Zakup wagi  4.600,00 

 400  40002  Zakup pompy głębinowej  13.000,00 

 600  60016  Przebudowa drogi gminnej w Kamionie  100.000,00 

 600  60016  Przebudowa drogi gminnej w Mierzycach  30.000,00 

 600  60016  Przebudowa drogi gminnej - Wierzchlas ul. Poprzeczna  5.000,00 

 600  60016  Przebudowa drogi gminnej w Kochlewie  5.000,00 

 700  70005  Remont budynku komunalnego – Wierzchlas, ul. Spokojna  10.000,00 

 900  90001  Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kraszkowice   10.000.000,00 

 900  90015  Budowa oświetlenia ulicznego Krzeczów, ul. Ogrodowa  24.000,00 

 900  90015  Budowa oświetlenia ulicznego Toporów, ul. Częstochowska  18.000,00 

 Ogółem   10.229.600,00 

 

Załącznik nr 4  
do uchwały nr XXXIV/206/2014 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 marca 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

  Dochody 

Dz. 750 - Administracja publiczna  59,00 

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie  59,00 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat  59,00 

Dz. 852 – Pomoc społeczna  40.000,00 

Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowa z ubezpieczenia społecznego 

 40.000,00 

§ 0980 – Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  40.000,00 

Ogółem plan dochodów  40.059,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2883



Załącznik nr 5  
do uchwały nr XXXIV/206/2014 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 marca 2014 r. 

DOTACJE UDZIELONE PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

 I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
Dotacja udzielona 

podmiotom 

z tego: 

należącym do sektora 

finansów publicznych 

nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 1.   801  80101 2590 Oświata i wychowanie -

szkoły podstawowe 

 694.905,00  -  694.905,00 

 2.   801  80103 2590 Oświata i wychowanie - 

oddziały przedszkolne 

 224.094,00  -  224.094,00 

 3.   921  92116 2480 Biblioteki  210.000,00  210.000,00  - 

Ogółem  1.128.999,00  210.000,00  918.999,00 

 

Załącznik nr 6  
do uchwały nr XXXIV/206/2014 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 marca 2014 r. 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY  

NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2014 R. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

 1.  754  75412  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  7.300,00 

 2.  921  92195  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7.000,00 

 3.  926  92695  Upowszechnienie kultury fizycznej   72.000,00 

       Ogółem   86.300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2883


		2014-07-25T10:56:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




